
Lundi, Mardi, Mercredi, 

Jeudi, Vendredi
Mercredi

Lundi, Mardi, Jeudi, 

Vendredi

Cosmonautes 07:37 Primaire Saint-Pierre 12:30 17:10

Rue des Vignes 07:38 Collège Gaston Carrère 12:35 17:15

Stade Myre-Mory 07:40 Collège Saint-Pierre 12:45 17:25

Lycée Leygues 07:41 Bissières 12:47 17:27

Gare Routière 07:44 Gaumetous 12:48 17:28

Gare Routière 07:46 Cité d'Astor 12:51 17:31

Pavillons 07:47 Le Moulin 12:53 17:33

Lumière 07:48 Le Hameau de la Plaine 12:55 17:35

Lilas 07:49 Pech de Ville 12:57 17:37

Verdier 07:50 Paul Froment 12:58 17:38

Marques 07:50 Glady 13:00 17:40

Glady 07:52 Marques 13:02 17:42

Paul Froment 07:54 Verdier 13:02 17:42

Pech de Ville 07:55 Lilas 13:03 17:43

Hameau de la Plaine 07:57 Lumière 13:04 17:44

Le Moulin 07:58 Pavillons 13:05 17:45

Cité d'Astor 08:02 Gare Routière 13:06 17:46

Gaumetous 08:05 Gare Routière 13:08 17:48

Collège Gaston Carrère 08:10 Lycée Leygues 13:11 17:51

Collège Saint-Pierre 08:15 Stade Myre-Mory 13:12 17:52

Primaire Saint-Pierre 08:20 Rue des Vignes 13:14 17:54

Cosmonautes 13:16 17:56

Suppression arrêt "Poil Rouge" à compter du 04/09/2023

Les bus ne circulent pas les samedis, dimanches et jours fériés

S31    PUJOLS  <=> CASSENEUIL   

Période Scolaire - Du lundi au vendredi


